Výzva objednatele k zahájení prací bude učiněna objednatelem písemně, a to v listinné nebo 
elektronické formě.

3. Objednatel se zavazuje dílo zhotovené v dohodnuté kvalitě převzít. Předání díla bude 
provedeno písemně.

III.
CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za dílo sjednaná dohodou v celkové výši 2 372 685.- Kč, slovy dvamiliónytřista - 
sedmdesátdvatisícešestsetosmdesátpět korun českých bude objednatelem zaplacena na účet 
zhotovitele.

2. K této částce bude účtována daň z přidané hodnoty dle platných daňových zákonů.

3. Cena díla je sjednána jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou zákonné změny sazby 
DPH, případné aplikace vyhrazené změny závazku nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy